Q quis pulsatus. i. grauatus uel condēnatus uel uerberatus. b. licenter. i. oibus ommissis. b. caput. ix. q. ul. c. isti. et. c. cūcta. **Q** in. e. gl. ibi. epō. adde idē no. ix. q. iiii. consqstus. z. xxv. q. iiii. c. iiii. **Q** in. e. gl. ibi. ad lega tū. adde hanc sniam hic sequit. b. dicens q sicut ex officio le gatōis pōt illos absoluerē qui incidūt in canone ob utolen tā manuū iniectiōne. ut et de offi. leg. c. q. translationē. ita ex officio legatōis pōt de oibus causis que ad cū pertinent cog noscere. quidā tñ intelligūt illud. c. peruenit. in defensore nō in legato uel in legato cogēte subditos epōrū fuorū consqri corā se. alioquin ad legatos deferri pñt negocia. puintē. taz per querelā q p ap. z in hoc concordat cōsuetudo fm gōf. qui ita no. in pre. c. i. et de of. le. z idem sentit bo. **Q** in. e. g. ibi. facere uidetur. adde sed 3 et de si. p. sby. dilectus. i. fi. ibi. que a sede apo. zc. q lra fm io. d. deo. exponit. i. a cōscia pa pe. z dicit ibi ino. z hosti. notandū eē q no intelligit manaf a se. apo. qd a legato eius manaf nisi z a papa manaf. hoc et go dicitū intellige cū determinatione eius qd no. s. e. q. p. o. r. que de causa. in glo. ul. z. xvi. q. i. frater nr. in gl. b. argue zc.

Q ues pulsatur si. vbum. iiii. q. vi. c. pulsatus. quo tūes necesse. xxi. di. c. i.

H romanam. **Q** in. i. gl. ibi. ipediri. adde ad hoc i. e. quicumq. **Q** in. e. gl. ibi. admittenda. adde sb. a iudice qui eā admittit debz causa dubii. sed ius nunq eā amittit ut in pre. c. pastoralis. si iuenis q frustrato rie appellacioni deferatur. dic frustrato rie. i. que postea appa ret frustrato ria fm lau. unde dic q appellatōibus friuol nec iusticia defert nec est a iudice deferendū. ut et li. vi. de ap. cū appellatōibus. ubi dī q in hoc casu si appellās psequit ta lē appellacionē supior: de cā cognosceus cū appellante remit tere debet ad priorem iudicē siue difficultate. z eadem die cō demnationē debet facere expensari. quod e no. at ubi prior iudex detulit tali appellacioni totius cause decisio in superi oris potestate e transmissa qñuis eam ualeat refutare nec pmo iudici est causa de necessitate remittenda ut ibi dicitur. **Q** in

ea. gl. ibi. debitus. adde. ubi de hoc. **Q** in. e. gl. ibi. frustrato riam appellacionem. adde sub. z sic remouetur quod de iure cōi est remotum. sed cōtra hoc e. C. de thesau. l. i. ff. ad muni. l. i. z iō plus placet quod dixit. s. io. d. f. nā si bec clausula ni bil opatur quare decre. et co. inquisitioni. sudatur sup ca iō bis reiectis dic ut plene no. hosti. in su. c. ii. §. quō. decre. ut debitus. v. absq rōnabili zc. **Q** in. e. g. ibi. dubiet. adde di cit gōf. q ubi dubiū est teneat uel nō teneat appellatio pedē te appellacione oia sunt in suspensio. et de of. dele. pastoralis unde non transit in rem iudicatam. et iō superio: possēt de rari id super quo fuit sententiatum. et de testa. ray. z. c. rai naldus. fm gōf. qui ita no. et de co qui mit. in pos. c. iiii. sed io. de fan. no. hic q licet dubiet iudex nihilominus pcedet ar. ff. de iudi. l. si quis ex aliena. **Q** in. e. glo. ibi. de causa. ad de sed contra hoc uidetur. ut. j. e. de cetero. ubi dicit et nihil prius zc. ubi no. p. z lau. q. de ipsa appellacione nō e cogno scendū utrum recte facta sit uel nō ut ibi. z. j. e. q. quotiens epi. z est ratio fm lau. quare iudex nō cognoscat de appel. an sit frustrato ria uel non. quia prelatus semper parati eēt appell tes grauare z pronūciare ap. frustrato riam. z ideo ambilar. c. priuilegium ro. ec. et ita ipse no. hic z idem uidetur notari p b. extra de appel. sollicitudinem. in glo. sed queritur. z i hoc casu dicebat uinc. q si est occultum nō eē in ap. talē causam expressam ut uult decre. pre. ut debitus. cognoscat superio: s ueritate ipsius cause expresse in ipsa ap. non iste corā quo ip sa causa allegatur z si defecerit in appellacione in probatione existētie ueritatis remittitur appellans. ut in prede. c. ut de bitus. Si autem est notorium non esse talez. procedet iudex et ita ipse uinc. no. in prede. c. ut debitus. ubi de hoc in glo. colligitur. sed tñ cum. t. q. beneficio illius iuris. extra de appel. cum cessante. is iudex a quo appellat cognoscere pōt ut hic dicit io. z si desistat a grauamine illato uel comminato reassumit iurisdictionem ut ibi. unde uim facias quod dicit ibi ter. saniori usus consilio et istam sententiam io. sequitur gōf. in prede. c. ut debitus. dicens q si iudex dubiet i cau sa appel. debet summatim cognoscere non in figura iudiciū. sed inquirendo ab aliis et sic sciet an causa sit probabilis. s. quid si iudex remanet semper dubius. Ad hoc respondeo iudicem debere supersedere. quia i dubio statim potius ap. q sententia. extra de ap. dilectis. i. presumitur enim q propē grauamen fuerit appellatus. ut extra de re iudi. tenor. sed qe quid dictum sit hoc dubium hodie uidetur expeditū. ut pa tet extra li. vi. de ap. si a iudice. dic ut ibi. **Q** in. e. glo. in fine adde de hoc ar. ff. de ar. qualem. **Q** in. glo. si metropolitā in fi. adde ad idē. ix. q. iiii. c. nuncuero. **Q** in. glo. qui appel lat. in fi. adde. §. super bis. z. l. minie. in fi. ff. d. custo. reo. l. ii.